048/2025, com 
fundamento no art. 71, IV da Lei n. 14.133, de 01 
de abril de 2021, com modificações posteriores, 
ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da 
empresa: ASSERTIVA SERVICE LTDA – CNPJ: 
53.719.995/0001-01, perfazendo o valor global de 
R$46.000,00 (Quarenta e Seis Mil Reais). Publique-
se na forma da Lei. Após, à Secretaria Municipal de 
Logística, Licitações, Compras, Contratos e Tecnologia 
da Informação para a formalização dos Contratos. 
Araguari, 08 de setembro de 2025. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

FAMEP